
1,700,000,000

7,005,622,873

18,230,000,000

190,000,000

3,823,000,000

24,019,000,000

3,111,000,000

58,078,622,873

تعمیزات 

تجهیزات از محل هدفمندی یارانه ها 

رفاهی از محل هدفمندی یارانه ها 

جمع کل 

1401اعتبار از محل سایر منابع 

کنترل و کاهش آسیبهای اجتماعی 

کمیساریا 

قرارگاه مهارت آموزی 

مواد مخدر 


